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# PROCESO DE CONTRATACION Cédigo No.: AP2-AC-F8
'--unv:::-l.g VERIFICACION JURIDICA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS Version No.: 01
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: DPC-008-2018
OBJETO ¢ il DR SERVICIO DE CONECTIVIDAD INSTITUCIONAL PARA LA TRANSMISION DEE DATOS, MULTIMEDIA, SERVICIOS CONEXOS, ACCESO A INTERNIT FLIO PARA SEDES ADMINISTRATIVAR, OFICINAB SECCIONALIS ¥ FLANTAS I THATAMIENTO OF
s : i - AGUA POTABLE DE ACUAVALLE 8.A ~ .8 P
CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAI: No: i 30954 DEL 16 DE ENERO DE 2018
PRESUPUESTO: s . $ 1.000.498.643,00
PLAZO: ! Diez (10) meses, contados a partir de la suscripcion del acta de inicio
FECHA: ; i Febrero 09 de 2018
e | ocmor | ey | e || comregnee | omynace | SR Soree, | orocom
No. PROPONENTE PRESENTAEION:# |0 DR S L BRI RS SR e | pREsENTAR U] e SERERERLE SERIEDAD DE LA GARANTIA N ilEa UBRETA
it (FORMATO N* 1) TEai OFERTAY (FORMATO 2) OFERTA UNICA DE LA | mﬁ MILITAR
CONTRATAR OFERTA | 508 i
Cienciones sas | ToEFOHOS A o1 oopags gag a0 | CUMPLEFOLIOS13AL | noppiica | cumpierolios 22e124 |CUMPLEFOLIOSBal12] NOCUMPLE | CUMPLEFOLIO 17 | CUMPLE FoLios 21 | SUMPLE FOUGATY|  NoAPlCA | CUMPLEFOLIO 22 | Anexun(1)cD 104
::::‘:::g'ff COMELEPOLIOS. 2.1 5 208 001 i o | SHMPLE FOLIOBIS AL EE ey s ion CUMPLE FOLIO 20 | CUMPLE FOLIO SAL7 |CUMPLE FOLIOB [ CUMPLEFOLIO 15 | CUMPLEFOLIO 18 | CUMPLEFoLIO 8 [SYMPLEFOLIO JCUMPLE FOLIO W Y] pey un 1) co 191
3 ;:I::::m«:?mus CUMPLE FOLIOS 2 g, 000 498.643,00 [CUMPLE FOLIO13AL 15|  NO APLICA NO CUMPLE EUNELE Ftias 8 3L | e o6 NO CUMPLE GUMPLEFOLIOB | GUMPLE FOURS. | o pyaey | CUMPLEFOLIOS 23 101
A AL4 ARS B, 12 21(SOGIEDAD) 22(SOCIEDAD) (SOCIEDAD)

Que una vez realizada |a verificacién juridica, a los proponentes que se presentaron, se observa gue la propuesta presentada por la empresa WIRELESS COMUNICACIONES S.A.S, NO APORTA EL RECIBO DE PAGO DE GARANTIA UNICA DE LA OFERTA. 2.- Que la
propuesta presentada por la empresa LATIN AMERICAN TELECOMUNICATIONS ALLIANCE S.A.S No cumple con la vigencia de la sociedad, que no debe ser inferior al plazo de ejecucion del contrato y Cinco (5) afios mas. Se constituyé a partir del 13 de febrero de 2014 e
inscrita el 14 de febrero de 2014, bajo el nimero 01806794 del Libro IX, de conformidad con el Certificado de Existencia y Representacién Legal de la Camara de Comercio de  Bogota., no presento el recibo de pago de garantia unica de |a oferta., la carta de presentacion y
demas documentos de la propuesta no estan firmados por el representante legal de conformidad al registro de camara de comercio. quien firma no aporta poder o autorizacion del organo social o administrativo donde se le delegue esta facultad. Por consiguiente la firma LATIN
AMERICAN TELECOMUNICATIONS ALLIANCE S.A.S, no cumple con |a totalidad de los requisitos a los termines de referencia de la Solicitud Privada de Varias Ofertas DPC-008-2018, en consecuencia no queda habilitada por ser un requisito no subsanable.

GUSTAVO ADOLFO BARONA GUTIERREZ

7

Abogado Direccién Juridica Director Juridico

lEMndﬂClmbh'Zﬂf?—OSMlymywm Contratacién , I
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ACUAVALLE

Agua pura, pura vidat

PROCESO DE CONTRATACION

VERIFICACION TECNICA
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Cddigo No.: AP2-AC-F11

Version No.: 01

DPC-008-2018

~ |SERVICIO DE CONECTIVIDAD INSTITUCIONAL PARA LA TRANSMISION DE DATOS,

~ |MULTIMEDIA, SERVICIOS CONEXOS, ACCESO A INTERNET FIJO PARA SEDES
|{ADMINISTRATIVAS, OFICINAS SECCIONALES Y PLANTAS DE TRATAMIENTO DE AGUA

|POTABLE DE ACUAVALLE S.A.-E.S.P.

30954 del 16 de enero de 2018, por valor de $1.000.498.643

Mil millones Cuatrocientos Noventa y Ocho Mil Seiscientos Cuarenta y Tres pesos
($1.000.498.643)

~ |Diez (10) meses, contados a partir de la suscripcion del acta de inicio.

|9-feb-18

~ EXPERIENCIA

|FORMATO UNICO HOJA| ‘REGISTRO UNICO DE

LICENCIA DE

cumplimiento del
oferente en contratos
similares

verificacion seran declaradas como NO ADMISIBLES
razon por la cual la propuesta presentada por la firma
WIRELESS COMUNICACIONES S AS. es declarada
como NO ADMISIBLE

familia 11, clase 25
capacidad de eje troncal

FROPONENIE GENERAL ~ DEVIDA PONENTES (RUP) OPERACION e S
De acuerdo a lo estipluado en el numeral 3.3
No cumple, No aporta C 6 folios 50556 VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES Y
formato No. 3, no aporta s:g":ai‘toas ‘:f far:ma e EVALUACION DE LAS OFERTAS de la SOLICITUD
certificacicnes en donde : PRIVADA DE VARIAS OFERTA No. DPC-008-2018, Las
WIRELESS COMUNICACIONES . claee 21 servicios de No cumple, no aporta i . 1
1 SAS. Cumple, folios 50 a 56 |se acredite el Cumple, folio 72 intemet y segmento 83 Cumple, folio 85 certificado NAP Colombia Ofertas que no cumplan con alguno de los parametros de 104

MEDIA COMMERCE PARTNERS

Cumple, folios 64 a 82
segmentos 81, familia 11
claee 21 servicios de

2 SAS Cumple, folios 9a 14 |Cumple, folios 83 a 135 |Cumple, folio 136 = intamet i segrrinto 83, Cumple, folio 153 Cumple, folio 148 191
+& |familia 11, clase 23
capacidad de eje troncal
Observaciones:

/’{f\f L AAN

DIRECTOR PLANEACION CORPORATIVA

trol de Cambio: 2017-05-05 Aprobacion y Divulgacion Estafuto Contratacion




19/2/2018 Axigen WebMail - Imprimir Correos

[Maria Teresa Garcia
<mteresa@acuavalle.gov.co>]

Lun, 02/19/2018 02:41 PM

De: [Maria Teresa Garcia <mteresa@acuavalle.gov.co>]

Para: ['Joan Franzua Orozco Aramburo' <jorozco@acuavalle.gov.co>]

Asunto: RV: DOCUMENTOS SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No. DPC-008-2018
Attachments: [Certificacion_WIRELESS.pdf 162.5 KB]

De: GLORIA LILIANA CRUZ MEDINA [mailto:gloria.cruz@wirelesscomunicaciones.net]
Enviado el: viernes, 16 de febrero de 2018 10:56 a.m.

Para: mteresa@acuavalle.gov.co

CC: jmunoz@acuavalle.gov.co; yguzman@acuavalle.gov.co; STELLA ZORRILLA
Asunto: DOCUMENTOS SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No. DPC-008-2018

Buenos dias Sra. Maria Teresa:
De acuerdo a su solicitud me permito adjuntar el soporte de pago de la garantia inica dentro del proceso

de SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No. DPC-008-2018, cuyo objeto es:

“SERVICIO DE CONECTIVIDAD INSTITUCIONAL PARA LA TRANSMISION DE DATOS, MULTIMEDIA,
SERVICIOS CONEXOS, ACCESO A INTERNET FIJO PARA SEDES ADMINISTRATIVAS, OFICINAS
SECCIONALES Y PLANTAS DE TRATAMIENTO DE AGUA POTABLE DE ACUAVALLE S.A. ES.P."

1 J

Quedamos atentos a cualquier requerimiento adicional.

Cordialmente,

Comrera B3 A # 20 - 20 - Bfingenio - Cail

Gioria Liiana

Cruz Medina 157-2) 853 01 07 - 3217404503
ASISTENTE @ weavvirelesscomunicacionss.nel
COMERCIAL

m, B T

glorla.crz@wirelesscomunicaciones.nel

iy

-

Y
;

B
Hivatf

Este mensaje y sus adjuntos se dirigen exclusivamente a su destinatario, puede contener
informacion privilegiada y/o confidencial para uso exclusivo de la persona o entidad de

destino. Sino es usted el destinatario indicado, queda notificado de que la lectura,

utilizacion, divulgacion y/o copia sin autorizacion pu

legislacion vigente. Si ha rec

inmadiatamente por esta




Quality Grupo Asegurador

Pereira, Feb. 8, 2018 Ltda.
WIRELESS COMUNICACIONES CR. 26 # 12-24
SAS 3211515 - 3206721920

Pereira - Colombia

B0 o =
NIT: 900068666-2

DOC: 900394588-3

CONCEPTO: RECIBO #: 12869
Valor
Péliza Ramo Aseguradora | recibido
101051422, Riesgo:SQOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y CUMPLIMIENTO | SEGUROS 103,577
ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCA SA.E.S.P. ACUAVALLE DEL ESTADO
SA ESP SA.
Total 103,577
Recibido:
103,577
Forma de pago Firma recibido
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ACUAVALLE

Agua pur. pura viaa!

PROCESO DE CONTRATACION Cédigo No.: AP2-AC-F8

VERIFICACION JURIDICA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS Version No.: 01

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

DPC- 008-2018

SERWVICIO DE CONECTIVIDAD INSTITUCIONAL PARA LA TRANSMISION DE DATOS, MULTIMEDIA, SERVICIOS CONEXOS, AGCESO A INTERNET FIJO PARA SEDES ADMINISTRATIVAS, OFICINAS SECCIONALES Y PLANTAS DE TRATAMIENTO DE
AGUA POTABLE DE ACUAVALLE SA -ES.P.

CERTIFICADO DE DISPONIBILIQ_AD PRESUPUEST

AL No:

30954 DEL 16 DE ENERO DE 2018

PRESUPUESTO: $ 1.000.498.643,00
PLAZO: Diez (10) meses, contados a partir de la suscripcién del acta de inicio
FECHA: Febrero 19 de 2018
: CERTIFICADODE | AUTORZACION | 0o ano paco REGBODE | FOTOCOPIA CEDULA CERTIFICADO . 3 :
SR e TR T PARA S0, SocaLy | |  GARANTIADE PAGO DE DE CIUDADANIA ANTECEDENTES | FOTOCOPA |  CERTIFICADO
No. PROPONENTE PROPUESTA- | REPREsstARN. | PRESENTAR PARARSCALES | SEREDADDELA GARANTIA PROPONENTE! Mgl LIBRETA ANTECEDENTES | OBSERVACIONES | TOTAL FOLIOS
oAl OFERTAY ForAYo D OFERTA UNICADELA | REPRESENTANTE bty MILITAR JUDICIALES :
CONTRATAR & * OFERTA LEGAL
WIRELESS CUMPLE FOLIOS 3 AL CUMPLE FOLIOS 13 AL CUMPLE FoLio 17y
1 COMUNICACIONES S.AS 5 §1.000.498 643 00 16 NO APLICA CUMPLE FOLIOS 22ai24 (CUMPLE FOLIOS 6 al 12 CUMPLE CUMPLE FOLIO 17 CUMPLE FOLIOS 21 21 INO APLICA CUMPLE FOLIO 22 Anexun (1) CD 104
2 :::.'&:::i“:: CUMPLE FOLIOS 2 | ¢ 495 091 484,00 | CUMPLE FOLIOS BAL | noapLica CUMPLE FOLIO 20 | CUMPLE FOLIO 5AL7 | CUMPLE FOLIOB| CUMPLE FOLIO 15 | CUMPLEFOLIO 18 | CUMPLE Fouo 8 SHUNPLE POUO; |CUNPLE TUOATY] pnexun (1) €D 191
EOTN AEmCAY CUMPLE FOLIOS 2 CUMPLE FOLIOS 6 AL CUMPLE FOLIOS | CUMPLE FOLIOS CUMPLE FOLIOS 23
3| TELECOMUNICATIONS $1.000.498.643,00 |CUMPLE FOLIO 13AL 15|  NO APLICA NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO APLICA < 101
Heyrrimalr 21(SOCIEDAD) 22(SOCIEDAD) (SOCIEDAD)

Que una vez realizada la verificacién juridica, a los proponentes que se presentaron, se observa que la p
SUBSANADA. , en consecuencia queda habilitado .2 - Que Ia propuesta presentada por la empresa
afios mas. Se constituy6 a partir del 13 de febrero de 2014 e inscrita el 14 de febrero de 2014, bajo el
pago de garantia unica de la oferta,, la carta de presentacion y demas documentos de la propuesta ni
donde se le delegue esta facultad. Por consiguiente la firma LATIN AMERICAN TELECOMUNICATI
queda habilitada por ser un requisito no subsanable. 3.- MEDIA COMMERCE PARTNERS S.A.S

ropuesta presentada por la empresa 1.- WIRELESS COMUNICACIONES S.A.5, APORTO EL RECIBO DE PAGO DE GARANTIA UNICA DE LA OFERTA. QUEDA
LATIN AMERICAN TELECOMUNICATIONS ALLIANCE S.A.S No cumple con la vigencia de la sociedad, que no debe ser inferior al plazo de ejecucion del contrato y Cinco (5)
numero 01806794 del Libro IX, de conformidad con el Certificado de Existencia y Representacion Legal de la Camara de Comerciode  Bogota., no presento el recibo de

0 estan firmados por el representante legal de conformidad al registro de camara de comercio. quien firma no aporta poder o autorizacion del organo social o administrativo

GUSTAVO ADOLFO BARONA GUTIERR!

Abogado Direccién Juridica

Director Juridico

[Control de cambio: 2017-05-05
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ACUAVALLE

Agua purs, pura vidal

PROCESO DE CONTRATACION

VERIFICACION FINANCIERA

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS
REVISION DOCUMENTOS DE LA PROPUESTA - FINANCIEROS

Cédigo: AP2-AC-F9

Version No.: 02

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: DPC-008-2018 [FECHA: 14 de febrero de 2018.
OBJETO: Servicio de conectividad institucional para la transmision de datos, multimedia, servicios conexos, acceso a internet fijo para sedes administrativas, oficinas seccionales y plantas de
i |tratamiento de agua potable de ACUAVALLE S.A. E.S.P.
CDP No.: 30954 con Fecha de Confirmacion 16 de enero de 2018.
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 1.000.498.643 VALOR EN LETRAS: Mil millones cuatrocientos noventa y ocho mil seiscientos cuarenta y tres pesos.
PLAZO: Diez (10) meses, contados a partir de la suscripcion del Acta de Inicio que en ningln caso podra ser anterior al cumplimiento de los requisitos de ejecucién.
Estado de Resuitados de A de
Balance General corte al Balance General
corte al 31/12/2016, ; Publico del Revisor Fiscal
311212016 femados por | "L e Certificado por el (G o il E il 061 onpenas Bt ke ot o Registro Unico Registro Unico de Proponentes.
No. PROPONENTE rhun, Leg i 15 Comtadat biiNan & Coiiadcres) No sipwiior 3| | Cortadotes Ne saperior a3 ineses a] s MBI UA) | | | IRLULP.) 0o muyor tres (03) Obsirvacionss Total Follos
Contador Publico y Dictaminado por el h iy ‘expedido por la DIAN, | meses a la fecha de ;
Contador Publico y 3111212018, meses a la fecha de a fecha de p  la oferta.
Revisor Flscal en caso del o L picra)oncasc de Revisor Flacal encasode| .\ otory inciuye Fotocopia de |  Incluye Fotocopla de la Tarjeta beiod Cofboidn
estar obligado a tenerlo. | o, opligado a tenerfo. S8t o & tenenic, 1a Tareta Profesional. Profesional.
No cumple: Folios Nos. 35 y
40. El Certificado expedido Documento en fisico: Folios
por la Junta Central de No cumple: Folios Nos. 25y Nos. Del 50 al 56. (Debido a Al £ A
WIRELESS No cumple: No se | No cumple: Nose | No cumple: No se Cliols: Foliss Nos Contadores vencié el dia 23 | 30. El Certificado expedido por]| Cxie: Folok que no presentaron el gem‘ N Dapgoos:$1u: ';n::da. g Var;:: Cianls it
1 |COMUNICACIONES evidencia evidencia evidencia Igel '31 al 33 ¥ de enero de 2018, la Junta Central de s I;Dal "5 al 49 Balance General y el Estado Miembroso-de{ Comité Ev:als qu‘:;c?::‘ al {104;’&'"0’0
S.AS. NIT-900.394.588-3. documento documento documento correspondiente a la Contadores vencié el dia 23 de| 3 " | de Resultados con las Notas, P e Bavach S sibnn e i
Contadora Piblica: DENISE | enero de 2018, queda pendiente verificar los | P g
XIOMARA RENTERIA DIUZA | datos financieros).
TP-122446-T.
LATIN AMERICAN R De acuerdo a la Solicitud Privada de Varias
2 TELECOMUNICATIONS Cumple: Folio No. 55. Cumple: Folio No. 55 | Cumple: Folios Nos. idincis No : No se evidencia o Golica Cumple: Folios |Cumple: Folios Nos. Del 28 al| Ofertas No. DPC-008-2018, se requiere que los| Ciento un (101)
ALLIANCE S.AS. NIT- i ST (vuelto) Del 57 al 71. oD documento o Nos. Del 24 al 26. 40. Miembros del Comité Evaluador, soliciten al folios.
900.701.704-1 documento Proponente llevar a cabo la subsanacién.
MEDIA COMMERCE S Cumple: Folios Nos. A = . Cumple: Folios P - "
Cumple: Folio No. 29 = Cumple: Folios Nos. | Cumple: Folios Nos. Del 51 al " Cumple: Folios Nos. Del 64 al|Se puede alaV i Ciento noventa y|
3 |PARTNERS S.AS. NIT- Cumple: Folio No. 30.| Del 31 (vuelto) al 47 p Cumple: Folios Nos. 23y 24 Nos. Del 60 al 63 . g 4 :
§19.006.966-8 (vuelto) (vuelto). Del 48 al 49. 52. (vuelto) 82. Indicadores Financieros. un (191) folios.
LA
P
<] ion: a ion Financiera - Revision de D Fi es io que la Direccion de Planeacion Corporativa, oficie al P T WIREL u SAS. NIT-000.394.588-3_y LATIN AMERICAN TELECOMUNICATIONS ALLIANCE S.AS. NIT-900.701.704-1., para que subsanen su
Propuesta, en el sentido de aclarar o aportar la i querida para la ion Financiera, de conformidad con lo dispuesto en el numeral 3.12: Reglag de bilidad de li Priv§da d \‘lﬁﬁ%ﬂs No. DPC-008-2018.
] ] S

JOSEW

Subgerente Administrativo y Financiero (e)

Control de Cambios: 2017-08-29 Se incluye en el titulo "Revision documentos de la propuesta - Financieros”




19/2/2018 Axigen WebMail - Imprimir Correos

[Maria Teresa Garcia <mteresa@acuavalle.gov.co>]

Lun, 02/19/2018 02:40 PM

De: [Maria Teresa Garcia <mteresa@acuavalle.gov.co>|
Para: ['Joan Franzua Orozco Aramburo' <jorozco@acuavalle.gov.co>]
Asunto: RV: SOLICITUD DOCUMENTOS SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No. DPC-008-2018

De: Maria Teresa Garcia [mailto:mteresa@acuavalle.gov.co)

Enviado el: jueves, 15 de febrero de 2018 3:56 p.m.

Para: 'stella.zorrilla@wirelesscomunicaciones.net'

CC: 'jmunoz@acuavalle.gov.co'; 'Jessica Guzman'; 'Oscar Mauricio Florez Castro
Asunto: RE: SOLICITUD DOCUMENTOS SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No. DPC-008-2018

1l saludo Sefiora 5

lla Zorrilla,

Balance General corte al Estado de Resultados corte al
31/12/2016 firmados por el 31/12/2016, firmados por el . "
Notas a los Estados Financierc
No. PROPONENTE Representante Legal, Contador Representante Legal, Contador
o : 3 e ) con corte al 31/12/2016.
Publico y Revisor Fiscal en caso Publico y Revisor Fiscal en caso
de estar obligado a tenerlo. de estar obligado a tenerlo.

WIRELESS
1 . COMUNICACIONES S.A.S. NIT-
900.394.588-3.

No cumple: No se evidencia | No cumple: No se evidencia | No cumple: No se evidenc
documento documento documento

Maria Teresa Garcia Daza

Téenico Administrativo

Direccién de Planeacion Corporativa

Acuavalle S.A ES.P. .
TEL 6653367 EXT 1113

De: Maria Teresa Garcia [mailto:mteresa@acuavalle.gov.co]

Enviado el: jueves, 15 de febrero de 2018 2:38 p.m.

Para: 'stella.zorrilla@wirelesscomunicaciones.net'

CC: 'jmunoz@acuavalle.gov.co'; 'lessica Guzman'; 'Oscar Mauricio Florez Castro'

Asunto: SOLICITUD DOCUMENTOS SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No. DPC-008-2018

de SOLICITLD PRIVADA DE

Me permito solicitarles se anexe el re sentada c AS OFERTAS No. DPC-008-2018, cuyc

o de pago de |3 garantia

objeto es

“SERVICIO DE CONECTIVIDAD INSTITUCIONAL PARA LA TRANSMISION DE DATOS, MULTIMEDIA, SERVICIOS CONEXOS, ACCESO A INTERNET
FIJO PARA SEDES ADMINISTRATIVAS, OFICINAS SECCIONALES Y PLANTAS DE TRATAMIENTO DE AGUA POTABLE DE ACUAVALLE S.A.ES.P."

t v coh el A subsanar lo nrar v Atinuar con ol tramite de | dacumentos prese

Agradezco de antemano su atencion y colaboracior

Atenta

Maria Teresa Garcia Daza

Técnico Administrativo

Direccion de Planeacion Corporativa
Acuavalle S.A E.S.P.

TET AARARATEYT 1112



& PROCESO DE CONTRATACION Cédigo: AP2-AC-F9
F A
ACUAVALLE VERIFICACION FINANCIERA .
Agua purm, puca vida! SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS Versién No.: 02
REVISION DOCUMENTOS DE LA PROPUESTA - FINANCIEROS
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: DPC-008-2018 IFE(:HA: 21 de febrero de 2018.
OBJETO: Servicio de conectividad institucional para la transmision de datos, multimedia, servicios conexos, acceso a internet fijo para sedes administrativas, oficinas seccionales y plantas de
i tratamiento de agua potable de ACUAVALLE S.A. E.S.P.
CDP No.: 30954 con Fecha de Confirmacion 16 de enero de 2018.
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 1.000.498.643 VALOR EN LETRAS: Mil millones cuatrocientos noventa y ocho mil seiscientos cuarenta y tres pesos.
PLAZO: Diez (10) meses, contados a partir de la suscripcion del Acta de Inicio que en ningin caso podra ser anterior al cumplimiento de los requisitos de ejecucion.
Estado de Resultados de de
Balance General corte al Balance General
corte al 3112/2016, ! tador Publicol del Revisor Fiscal -
’_:"m“"“""“”' firmados por el Notas a los Estados Coliflcado por el . g b ekl pot la Junka Cantral da | (sspedido ports Jirita Caniral 6e Registro Unico | Registro Unico de Proponentes
No. PROPONENTE TisErpapins LEgs, Legal, al| SomiadorPublicoo | Teoniadores) No superiora 3 | Contadores) No superior a 3 meses a| [PUBMO(RUT) | (RUP.). no mayor a tres (03) Observaciones Total Folios
Contador Pablico y Dictaminado por el por la DIAN, | meses a la fecha de presentacion
oncas de|  Contador Pablico y 3111212016, Revisor Fiscal en caso ge| ™33 @ 1a fecha de Ia fecha de prese n de la oferta. Rl
A 2 e wn:uﬂl:;uwﬂ ke 4o e mhm}'m@ mFo;omphﬂlhTaM
Documento en fisico: Folios |De acuerdo a la Solicitud Privada de Varias
Nos. Del 50 al 56. (Debido a |Ofertas No. DPC-008-2018, el dia 15 de febrero|
WIRELESS . s que no presentaron el de 2018, el Comité Evaluador realizd) .
1 |COMUNICACIONES %ﬁ- mﬁ:‘—:ﬂ"::Tm D_:_cuLm_e.r:l:% Cumg:.;lo;m;aﬂos. Documento no subsanado. | Documento no subsanado. Ng:mg:'“;i'?g Balance General y el Estado |requerimiento de Subsanacion y una vez, c(:g:;)lnlios
S.A'S. NIT-900.394 588-3. i e subsanade. I s " | de Resultados con las Notas, |cumplidos los términos, el Proponente nol
no se verificaron los datos | presentd respuesta. Por éste motivo, queda NO
financieros). HABILITADO.
LATIN AMERICAN o coimbie: e as El Comité Evaluador no requirio subsanacion de|
2 |TELECOMUNICATIONS Cumple: Folio No. 55 Cumple: Folio No. 55 | Cumple: Folios Nos. _uvmi_n;:T_- No cumple: No se evidencia Moackiok Cumple: Folios | Cumple: Folios Nos. Del 28 al(los documentos financieros, debido a que éste| Ciento un {101)
ALLIANCE S.AS. NIT- . i (vuelto) Del 57 al 71 st documento o Nos. Del 24 al 26. 40. Proponente quedc NO  HABILITADO folios.
900.701.704-1. documento JURIDICAMENTE.
MEDIA COMMERCE e Cumple: Folios Nos. f & 2 ol Cumple: Folios == el Cat g
3 |PARTNERS SAS. NIT- C“"""‘R:'::) N-29 | . mple: Folio No. 30.| Del 31 (vuelto) al 47 C"mopjéd:ng°" Cumple: F°"°5‘2N°" DelS1all ¢ mple: Folios Nos. 23y 24 | Nos. Del0al 63 |CUmPle: F°"°:2N°" DG4l lsn;""“‘" P F°°°"°‘. "": Vesificackin Financier - cu':’;‘fg’;‘;‘;;'i‘:; Y
819.006.966-8. (vuelto). T ; (vuelto) . icadores Financieros. -
- - o\ ¥ I.n
Observacion: Realizada la Verificacion Financiera - Revision de D Financieros, se procede a realizar la V Fi - Financieros al Pjop - WEDIA §OMNRCE rARTN';R r S.A.S. NIT849.006.966-8. Los Proponentes: WIRELESS COMUNICACIONES S.AS. NIT-900.394 588-3 y LATIN AMERICAN|
TELECOMUNICATIONS ALLIANCE S A.S. NIT-800.701.704-1. quedan NO HABILITADOS FINANCIERAMENTE. J,
A /.f /f | )
JOSE IGNAC|O MUNOZ FERNANDEZ __————
Subgerente Administrativo y Financiero (e)

[Control de Cambios: 2017-08-29 Se incluye en e titulo "Revision documentos de la propuesta - Financieros”
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ACUAVALLE

Agua pura, pura vidal

PROCESO DE CONTRATACION

VERIFICACION FINANCIERA

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

INDICADORES FINANCIEROS

Cdodigo: AP2-AC-F12

Version No.:02

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

DPC-008-2018

Servicio de conectividad institucional para la transmisién de datos, multimedia, servicios conexos, acceso a

OBJETO: internet fijo para sedes administrativas, oficinas seccionales y plantas de tratamiento de agua potable de
ACUAVALLE S.A ES.P.
CDP No.: 30954 con Fecha de Confirmacion 16 de enero de 2018.
PRESUPUESTO: $ 1.000.498.643
PLAZO: Diez (10) meses, contados a partir de la suscripcion del Acta de Inicio que en ning(in caso podra ser anterior al
: cumplimiento de los requisitos de ejecucion.
FECHA: 21 de febrero de 2018.
Datos con corte al 31 de Diciembre de 2016
INDICADORES
HABILITADO
No. PROPONENTE CUMPLE / NO CUMPLE/NO | CAPITALDE | CUMPLE/NO | COBERTURADE | cumPpLe/NO st o NO
i CUMPLE s CUMPLE TRABAJO CUMPLE INTERESES CUMPLE s
MEDIA COMMERCE PARTNERS S.A.S.
1 1,02 CUMPLE ,4 UMPLE 70,49% CUMPLE & mMP SI
NIT-819.006.966-8. 0 0,49 C 0,49% 5,62 CUMPLE

La Verificacién Financiera - Indicadores Financieros, realizada a: MEDIA COMMERCE PARTNERS S.A.S. NIT-

minimos exigidos. El presente documento solo verifica y acredita la admisibilidad(en

9.006.966-8., Si Cumple con los Indicadores Financieros

; onent iefo,|de aguerdo a la Solicitud Privada de Varias Oferta No. DPC
008-2018. . ) | ) | ) \
ApRyesp /1 / L) 3
I T W
\ \
JOSE IGNAGIO MUNOZ FERNANDEZ N

SUBGERENTE ADMINISTRATIVO FINANCIERO (e) __ ——

Control de Cambio: 2017-08-29 Se modifica el titulo de Verificacion Indicadores Financieros

P——




-V A PROCESO DE CONTRATACION Cédigo: AP2-AC-F13
ACUAVALLE EVALUACION TECNICO - ECONOMICA e
g i SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS L.,

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: DPC-008-2018

-

OBJETO: SERVICIO DE CONECTIVIDAD INSTITUCIONAL PARA LA TRANSMISION DE DATOS, MULTIMEDIA, SERVICIOS CONEXOS, ACCESO A INTERNET FIJO
PARA SEDES ADMINISTRATIVAS, OFICINAS SECCIONALES Y PLANTAS DE TRATAMIENTO DE AGUA POTABLE DE ACUAVALLE S.A. -E.S.P.

CDP No.: 30954 del 16 de enero de 2018, por valor de $1.000.498.643

PLAZO: Diez (10) meses, contados a partir de la suscripcion del acta de inicio.

FECHA: 19/02/2018

PRESUPUESTO OFICIAL - VPO

Mil millones Cuatrocientos Noventa y Ocho Mil Seiscientos Cuarenta y Tres pesos ($1.000.498.643)

ECONOMICO ; TECNICO
No. PROPONENTE Servicio - PUNTAJE TOTAL
VALOR PROPUESTA | PUNTAJE |""™2eStMC | pynrpjel * 4o [punTagE|Metodologia dell, o
tura . trabajo
conexion
1 : Cumple, folios
MEDIA COMMERCE PARTNERS S.AS.|  $99599149400 | 60000Ps| 076 200 1485 180 156 2 188 20 1.000 Pts

Observaciones:

A
_FIRMA MIEMBROS DEL_COMITE EVALUADOR
X \ i

/ T
\
S ———

s

OSCAR MAURICIO FLOREZ CASTRO
PROFESIONAL IV | DPTO DE SISTEMAS

l@nm}.’ de Cambio' 2017-05-05 Aprobacion y Divulgacion Estatuto Contratacion




ACUAVALLE

Agua pura, para vida

PROCESQC DE CONTRATACION

INFORME CONSOLIDADO COMITE EVALUADOR

Cdodigo No.:AP2-AC-F14

Versiéon No.: 01

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

DPC-008-2018

SERVICIO DE CONECTIVIDAD INSTITUCIONAL PARA LA TRANSMISION DE DATOS, MULTIMEDIA, SERVICIOS

OBJETO: CONEXOS, ACCESO A INTERNET FIJO PARA SEDES ADMINISTRATIVAS, OFICINAS SECCIONALES Y PLANTAS
DE TRATAMIENTO DE AGUA POTABLE DE ACUAVALLE S.A. - E.S.P.
CDP No: 30954 del 16 de enero de 2018, por valor de $1.000.498.643

PRESUPUESTO OFICIAL:

Mil millones Cuatrocientos Noventa y Ocho Mil Seiscientos Cuarenta y Tres pesos ($1.000.498.643)

FECHA: 21/02/2018
VERIFICACION DE VERIFICACION DE VERIFICACION DE
VALOR DE LA REQUISITOS REQUISITOS. REQUISITOS EVALUACION EVALUACION ORDEN DE
o FRORGIEWIE PROPUESTA HABILITANTES HABILITANTES HABILITANTES TECNICA ECONOMICA TOTALPUNTAE | i eciniLinAD
JURIDICOS FINANCIEROS TECNICOS
MEDIA COMMERCE ,
1 PARTNERS S A S $ 995 991.494 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 400 600 1000 Primero

OBSERVACION Y RECOMENDACION: Se recomienda adjuntar la presente invitacion a la firma MEDIA COMMERCE PARTNERS S.A.S, toda vez que cumplio satisfactoriamente con el
proceso de verificacion y evaluacion, obteniedo un puntaje de 1000 posibles.

FIRMA MIEMBROS DEL COMITE EVALUADOR

RN

GUSTAVO ADOLFO BARONA\GUITIERREZ

OSCAR MAURICIO FLOREZ CASTRO

~JOSE IGNACIO MUNOZ FERNANDEZ

Director Jurndico

Profesional IV

Director Planeacion Corporativa

[Co+A1:21ntrol de Cambios: 2017-05-15 Aprobacion ¥ Divulgacién Estatuto Contratacion




